PREFEITURA MUNICIPAL PAINS-MG
NOTA DE EMPENHO N°= 8022/2020-001 NAF: 2020 / 005669

0 ordenador da despesa, para efeito da execucdo orcamentaria, determina que
seja empenhada neste exercicio a importdncia abaixo discriminada.

Orgamento de: 2020 Tipo: Ordinario Data: 26/10/2020 Ficha: 000945

0o - Y : 02 -  PODER EXECUTIVO

Unidade.............. 02,08 - SECRETARIA MUN.DESENVOLVIMENTO SOCIAL
SubUnidade...........: 02.06.02 - FUNDO MUN.ASSISTENCIA SOCIAL-FNAS/FEAS
Classif. Orcamentdria: 08.244.0015.2106 - MANUT, PROGR. CONV. RESOLUCQES CONGENERES
Elemento da Despesa..: 3.3,90.48,00 - Outros Auxilios Financ. Pessoas Fisicas
Fonte de Recurso.....: 1.61.00 - Aux.Fin.Covidl3 Apl.SaGde/Assist.Social
Credor...: CEMIG DISTRIBUICAO S.A 77777 Nomero: 3
Enderego.: AV. BARBACENA N®: 1200 Bairro: ALA 1 CEP: 30.1%0-131
Cidade...: BELO HORIZONTE -~ MG CNPJ..: 06.981.180/0001.16

Banco ...: 000 Agéncia ..: Conta ,.: -

Pela presente fica empenhada a importancia de RS ....vvvrnnrn.. 152,20

Cento e cinguenta e dois reais & viNte CONtAVOS . vttt ittt teneenne et enneeeas
Hist.: REFERENTE A PAGAMENTO DE TARIFA DE ENERGIA PARA A SRA VANDERLEIA
APARECIDA DOS SANTOS QLIVEIRA RESIDENTE NA RUA DORESOPOLIS N° 260 C/C ?3646—1//
Licitagdo.: Dispensa Art. 24 2020/1990 Processo N°.: 2020/2717
Data: 26/10/2020 Ordenador da Despesa:

LUCAS DCMINGOS FERREIRA
CPF: 072.393.876-82 / SECRETARIA DE ASSIST

Sendo o saldo da dotagdc orgamentdria o abaixo demonstrado: //

SALDO ANTERIOR ..: ......o.o...n. 520,32 : VALOR LIQUIDADG .: ............. 152,20
VALOR EMPENHADO .: ............. 152,20 : DESCONTO ........! .. eirinrnnnnn 0,00
SALDO ATUAL .....: ....iuiienanna 368,12 : VALOR LIQUIDO ...: ..........0... 152,20
TOTAL EMPENHADD .: . .......000... 152,20 : SALDO A LIQUIDAR A  .......0.000a.. 0,00
VALOR A LIQUIDAR : ............. 152,20

Data: 26/10/2020 Contador(a) /Contabilista: 6ulﬂ

MG 426{l7 / CONTABILISTA

A liguidagdo N° 001, no valor RS .......vuun.. : = a que se refe-
re a presente NOTA DE EMPENHO, fol procedida ¢ se ng.ddocumento apresentado,
onde demonstra a entrega do material ou efetifé gErvi¢o prestado,

VILMAR OZANﬁ% BORGES

Data: 26/10/2020 Assinatura:
Data p/ Pagto: 10/1142020 IZOMERC g7
CPF:

————— e — ————— e ————— e —— —— e ——— —————— e ——————

Face a ligquidag¢dc acima autorizo o p); ento desta importancia ao favorecido.
Data: 26/10/2020 Ord. Pagto:

LUCAS DOMIMNGOS FERREIRA
CPF: (072,3593.876-82 / SECRETARIA DE RSSIST

Recebi(emos) a importdncia de RS ............. 152,20 ,Cento e cingquenta e dois
TRALS € VINEE COMEAVOS . it ittt it it ittt e e e e et ottt et e e e e ———

Quitado tonforme
documento anexo.

HE—

Data Identidade/CPF/CGC Assinatura do Credor ocu seu Procurador

Usudrio: Pawlo Vizor

E
BC.: 001 AG.: 2381 CT.: 73046-7 (- B.BRASIL - CH.: DATA: 10 /11 / 2020




UF: - MG Folha: 1
Municipio: PAINS
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

SOLICITAGAO DE EMPENHO Emitida por cidinha
Nimero da NAF: 005669 Data: 26/10/2020
Endereco: PRACA TONICO RARELO, 184, SEDE - CEP; 35582-000 - Bairro: CENTRO
C.N.P.J: 20.920.575/0001-30 Inscrigdo Estadual; Tel / Fax: 3733231285

compras@pains.mg.gov.br
Namero Processo: 002717 7 2020

Data: 26/10/2020

Meodalidade: Dispensa Art. 24 Sequencial: 001990 / 2020

Finalidade: 01.001 - COMPRAS/SERVICOS

Objeto: PRESTACAOQ DE SERVICOS

Fornecedor: 000003 - CEMIG DISTRIBUIGAO 5.A

CNPJ 06.981,180/0001-16 I.E.: 0623221360087 Contato:

Enderego:  AV. BARBACENA, 1200 Complemento: 17° ANDAR
CEP: 30190-131 Bairro: ALA1 Cidade: BELO HORIZONTE UF: NG
Telefone: 31116 08007210 Fax: Email:

Ficha: 00945

Orgao: 02 PODER EXECUTIVO

Unidade: 02.06 SECRETARIA MUN.DESENVOLVIMENTO SOCIAL

Sub-Unidade: 02.06.02 FUNDO MUN.ASSISTENCIA SOCIAL-FNAS/FEAS

Funcional Programatica: 08.244.0015.2106 MANUT.PROGR. CONV. RESOLUCQOES CONGENERES
Elementn da Despesa’ 3.3.90.48.00 Cutros Auxilios Financ. Pessoas Fisicas

Desdobramento: 00 Qutros Auxilios Financ. Pessoas Fisicas

Fonte de Recurse: 1.61 Aux.Fin.Covid19 Apl.Sande/Assist. Sacial

Suby Fonte: 00 Aux.Fin.Covid19 Apl.Salde/Assist. Social

NUMERO DO EMPENHO:

tem Cédigo Descrigéio do Material / Servico Valor Unitario Valor Total

152,2000 152,200
Especificacio:
Valor Total: o
'REFERENTE A PAGAMENTO DE TARIFA DE ENERGIA PA ANDERLEIA APARECIDA DOS SANTOS OLIVEIRA RESIDENTE
NA RUA DORESOPOHS N° 260 C/C 73046-7
______________ QAT

MARTNA MURARI RABELO

CHEFE DE $ARINETE SETOR DE COMPRAS




UF: - MG Falha: 1
Municipio: PAINS
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

NOTA DE AUTORIZACAO DE FORNECIMENTO - PARCIAL Emitida por cidinha
Nitmero da NAF: 005669 / 0001 Data: 26/10/2020
Enderego: PRACA TONICO RABELO, 164, SEDE - CEP: 35582-000 - Bairro: CENTRO
C.N.P.J.: 20.920.575/0001-30 Inscrigéo Estadual: Tel / Fax: 3733231285

compras@pains.mg.gov.br
Namera Processo: 002717 7 2020

Data: 26/10/2020
Modalidade: Dispensa Art. 24 Sequencigl 001990 / 2020
Finalidade: 01.001 - COMPRAS/SERVICOS
Objeto: PRESTACAQ DE SERVICOS
' Fornecedor: 000003 - CEMIG DISTRIBUICAD S.A
CNPJ 06.981.180/0001-16 LE.: 0623221360087 Contato:
Enderego: AV. BARBACENA, 1200 Complemento: 17° ANDAR
CEP: 30190-131 Bairro: ALA 1 Cidade: BELO HORIZONTE UF: MG
Telefone; 31118 08007210 Fax: Email:
Ficha: 00945
Orgéo: 02 PODER EXECUTIVO
Unidade: 02.06 SECRETARIA MUN.DESENVOLVIMENTO SOCIAL
Sub-Unidade: 02.06.02 FUNDO MUN.ASSISTENCIA SOCIAL-FNAS/FEAS
Funcional Programatica: 08.244.0015.2106 MANUT.PROGR. CONV. RESOLUCOES CONGENERES
Elemento da Despssa: 3.3.90.48.00 Qutros Auxilios Financ. Pessoas Fisicas
Desdobramento: 00 Outros Auxilios Financ. Pessoas Fisicas
Fonte de Recurso: 1.61 Aux.Fin.Covid19 Apl.Salde/Assist. Social
Sub Fonte: 00 Aux.Fin.Covid19 Apl.Saade/Assist. Social
Item  Cadigo Descrigéo do Material / Servigo Unidade Quantidade Valor Unitario Valor Tatal
00001 019107 PAGAMENTO CONTA CEMICG C Unidade 1,0000 152,2000 152,2000

Especificagéo:

MARINA MURARI RABELO
SETOR DE COMPRAS




PREFEITURA MUNICIPAL DE PAINS
ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

De: Secretaria Municipal de¢/Desenvolvimento Social
Para: Setor de Compras e Licitacdes
Pains/MG, 26 de outubr¢/de 2020

Prezada Senhora,

Cumprimentando-a cordialmente, venho através deste, solicitar o pagamento de

Energia no_valor de R$152,gj e de_agua no valor de R$67,02 de Vanderleia

Aparecida dos Santos Oliveira restdente na Rua Doresopolis, 260 no nosso municipio.

Trata-se de familia que se enquadra nos critérios para recebimento do beneficio eventual
conforme avaliagfo técnica anexa, sendo assistida pela Lei Orginica de Assisténcia
Social - LOAS, no seu art.22 (Redagio dada pela Lei n°® 12.435, de 2011), “Daos
Beneficios Eventuais” e regulamentado pela Lei Municipal n°® 1.312/2015 -
Capitulo III — Secéio I “Dos Beneficios Eventuais” — Art.26 — Inciso VII e pela
Resolugio CMAS/Pains n®14/2017.

OBS: Pagar com Recurso FPM (161) Aplicacio Satide/Desenvolvimento Social.

Grato.
Atenciosamente.

I

Lucas Domingos Ferreira




PREFEITURA MUNICIPAL DE PAINS/MG
& Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social
¢ CRAS-Centro de Referéncia de Assisténcia Social

e-mail:craspains@yahoo.com.br

Telefax: 37 3323-2358

Memorando: 107
De: Centro de Referéncia de Assisténcia Social

Para: Desenvolvimento Social
Pains, 26/10/2020

Prezado

Venho por meio deste, solicitar o pagamento da tarifa de energia ¢ 4gua da
usuéria, V.A.S.0, portadora do CPF992123316-53 , no valor de R$ 219,22,

Trata-se de um beneficio eventual que é concedido no Centro de Referéncia de
Assisténcia Social, aos usudrios que se enquadram nos critérios para recebimente do
beneficio, conforme avaliagio técnica, sendo assistido pela Lei Orgnica de Assisténcia
Social — LOAS, no seu art.22 (Redagio dada pela Lei n® 12.435, de 2011), “Dos
Beneficios Eventuais” ¢ regulamentado pela Lei Municipal n’ 1.312/2015 — Capitulo III
- Sec¢dio I “Dos Beneficios Eventnais” — Art.26 — Inciso VI e pela Resolucio CMAS
n°14/2017, arts. 12, incisoVI e 13, inciso II e seus parigrafos. Segue anexo o parecer da

técnica do CRAS e os talles

Att,

L
Nelma Lopés Campos Ferreira
Assistente Social-CRESS/16130
Coordenadora do CRAS/Pains

Rua JoSo Lourenco Gomide, n,° 247 - Centro — CEP: 35582-000 - Palns — MG
Telefax: (37) 3323-2358




' PREFEITURA MUNICIPAL DE PAINS
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL
CRAS - CENTRO DE REFERENCIA DE ASSISTENCIA SOCIAL

CONCESSAO DE BENEFICIO EVENTUAL

Nome do usuario: Vanderleia Aparecida Santos de Oliveira
Endereg¢o: Rua Doresépolis, 260, Vila Crispim
Imével: () Alugado () Proprio (x) Cedido

A usudria acima possui 0s requisitos necessarios para o recebimento do beneficio
eventual, Auxilio Pagamento de 2 Tarifas de Energia Elétrica e 2 de abastecimento
de 4gua, de acordo com a Lei Municipal n® 1.312/2015 e Resolugdo n°® 14/2017 do
Conselho Municipal de Assisténcia Social (CMAS) de Pains. '

As informagdes contidas no documento se encontram na condigfio de sigilo e

arquivado sob minha responsabilidade no prontudrio 213.

Pains, 23 de Outubro 43 2020

biana Ferreira de S4
Psicéloga
CRP: 04/40668

Rua Jodo Lourengo Gomide, 247 — Centro - - Pains -
Telefax: {37) 3323-2358




10/11/2020

Banco do Brasil

Pagamento de outros convénios

SISBA - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
18/i1/2028 -  AUTO-ATENDIMENTO - 14.29.54
2381792381

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO

CLIENTE: PREF MUN PAINS FPM
AGENCIA: 2381-7 CONTA: 73.045-7
EFETUADO POR: AMIR OTONI OLIVEIRA

Convenlo CEMIG DISTRIBUICAQ

Codigo de Barras  E3650000080-2 92040138P61-8
1247443p411-2 QR018832181-5

Data do pagamenta 16/11/2020

Valor Total 92,04

Pagamento agendado.

Atencdo: €sta transac¥o estd sujeita a avallacho

de seguranca e serd processada apds andlise.

0 comprovante definitivo somente sera emitido

apos a quitacao.

Assinada por J2785905 ALTON GERALDC RODRIGUES
J2785779 AMIR OTONI DE OLNVEIRA

Trarsagéc sfetuada com sucessc.

10/11/2020 14:11:06
10112020 14:28:53

Trarsagéo efetuada com sucesso por J2789779 AMR OTONI DE OLNEIRA.

Hitps./faap] .bb.com.br/aapihomeV2 bb tnkenBessao=th517a741494c9d46622fde 8 105bhG#

24




10HH1/2020 Banco do Brasil

G336101425486703031
1011/2020 14:29:53

Pagamento de outros convénios

5IsBa - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DD BRASIL
18/11/2920 -  AUTD-ATENDIMENTO - 14,20.53
2381702381

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO
CLIENTE: PREF MUN PAINS FPM

AGENCIA: 2381-7 CONTA: 713.046-7
EFETUADO FOR: ANIR OTOMI OLIVEIRA

Convenio CEMIG DISTRIBUICAQD

Codige de Barras 83520000000-5 6O150135008-4
73842090211-1 BRA1E832181-6

Data do pagamento 108/11/2020

Valor Total 60,16

Pagamento agendado.

Atencdn: Esta transacln estd sujeita a avaliacdo

de seguranca e serd processada apds andlise,

0 comprovante definitivo somente sera emitido

apos a guitacao.

Assinada por 42789205 ALTON GERALDO RODRIGUES 10/41/2020 14:10:21
J2789778 AMIR OTONI DE OLVEIRA 10/11/2020 14.:29:53

Trarsacéo efetuada com sucesso.

Transaglio efatuada com sucesso por: 2789779 AMR OTONI DE OLIVERA.

hitps://aary .bb.combr/aapiomeV2.bh PtokenSeas sac=oh51 7a74140400d4882de 81 DSbhaX

174




o

1011172020 Banco do Brasil

G335101358343267026
Agua | Luz/ Telefone / Gas 10/11/2020 14:10:20
Cliente
Agéncia 2381-7
Conta comente 73046-7 PREF MUN PAINS FPM
Cadigo de barras lido 83620000000601601380007384208021108018832181
Data pagamento 10/11/2020
Valor documento 60,16

Transagdo registrada como pendente por insuficiéncia de assinaturas.

Pendéncia nimero; 918866533,
Usuértio: J2789905 AILTON GERALDO RODRIGUES.

hitps:/faap].bb.com.br/aapjhomev2.bb?lokenSessao=50250c44973eca32091d1129e3cefces i
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. - . " . ' NotaFlscal -Cqnta de Energla Elétrica
A CEMIG DISTRBUIGAD S4. N A g S
CEMIG s Control
oy i R 02.134/R4SODBB196/0004

Emlsséo 2110062020 Irnprsss!o 51&50331‘1 2104  Tarfa Social de Energia Elétrica - TSEE eriado pela
Emissio autorizada pelo Regime Especial PTA N° 45.000008762.37 - SEF/MG Lei n° 90438 de abri de 2002

DANILO LOURENCO DIAS NO Do CLlENTE 7009803670
RUA NORLSOPOLIS 260 CS [WF dainstalagko| Gubciases auidmm
3005691389 RESIDENCIAL | poonoesgica
CENTRO
PAINS NI Datas de Loktura Modalldada Tarlfiria
CEP: 35582000 Ao | Aval | Pridma rorifa Convenclonal
MEDIDOR N°: AMH16%071488 20/08 |29/08 |21A10
Informagdes Tecnicas
Tipe de Mediclio Leltura Anterior | LeitwsAudl | Constants doMadiclc  |Conaumo KA
Energia Elétrnica 3728 3709 1 7

VAL ORES FATURADOS

Dascrigdo Quantidade Prago Valor (R$)
Energia Elétrica kWh ™ 092823355 65,88
LHCARGOS/OCOBRANCAS
Descrigace Yalor RS
Contrib.Custeic lum. Publica 14,88
Jures 1% am subre conta 06/2020 pg 02/09/20 0,59
Corregao |IGPM sobre conta 06/2020 pg 02/09/20 1,4¢
Juros 1%am sobre corta 05/2020 pg 02/09/20 1,20
Corrego IGPM sobre conta 05/2020 pg 02/09/20 2,80
Juros 1% am sobre conta 04/2020 pg 02/09/20 1,44
Corregao IGPM sobre conta 04/2020 pg 02/09/20 2,77
Multa 2% sobie conta de 08/2020 1,19
TARIFAS APLICADAS{Sem Impostos)

Energia Elenica kWh 0,518 2000
CPE D343 76.016-95 Pag 1 de 1

RESERVADO AD FISCO ABB5.4F93.2EC2.6236.DFE66.AT03.1D01.9200

REFERENTEA VENCIMENTO VALOR A PAGAR
SET/2020 1110/2020 R$ 92,04
cus Y iy A s
PASER 46 12 0,87 R$ 0,40
conxs 46,12 4,00 R$ 1,84
Histérico do Consumo K m
Consume Media Dias de mﬁ% conwm';w nte Jugrm
Mestino kifdh WWhidia Faturam, | vencido:
AGOr020 35 112 k)|
SR 24 085 2 | MésiAno ValorRs) B:Eﬁ':n alo:ﬂ:g‘.’;'r:: g
2020 37 115 32 Y
JUNF (82020 60,16 05A02020
MAI020 47 1,67 ]
ABRIZO20 Ll 128 ENl
MARTAY2) f9 13k 3
FEY200 79 2T 29
JAN ] 330 KK
DEZRAS [ix} ¥ ]
Eﬁ:gg}g 2‘1’ }:ﬁ g: A raligagac eatara condicionads & inexisténcla
SETR018 % 120 30 de débitos vancidos ne unidade consumidera

AGORN20 Band, Yerde - SE112020 Band, Verde

Tarifa vigente conformie Res Anesl n* 2757, de 18/109/2020.

O pagamento deste conta nio quita débites arer|ores. frara estes, estio sujeitas penalidades legais
vigentes {inuitns) elou atualizagdo financeira (jurostbaseadas no yencimemts das mesmas,

E duver do consumidor manter of dados cadastrais sempre aializados e informar alteragies da ativideds
exercida nu lecat

Fage sua adesiao para recebimento da conta de enargis par e-mail ases sando www,cemig. com.hr

Leitura realizada vonf. calendario de faturaments,

RECEBA SUA FATURA DE ENERGIA POR E-MAIL DE FORMA FAGK, RAPIDA E SEGURA,
ACESSE AGORA www.comig.com.br

I - p— [ __ . _

VENGIMENTO TOTAL A PAGAR

- £O0IG0 DE DEBITD
AUTCNATICO
mle nosonsa321s1 | 11/10/2020 R$ 92,04

e SE V2000 oy J005681388

L




* NefiFiscal’ Contande Rasogititrica

: CEMIG DISTRIBUIGAD M
CNFJ 08.961,180/0001-18 Controle;
Iwer, Extpdual 052.322136.0087 02.127/R4SODBRI16/0004

Av. Bn'hauna. 1200 17* Andar-Ala Al
; - (% Tania Social de Energia Elétrica - TSEE ctiado pula
Emissdio autarizada pelo Reglme Eap'ﬂtlaLPTA N 45.00000076237 - SEFIMG Lei n* 10,438 de abril de 2002

“TDEANTC TOURERCT DIAS 7009365@76
0 .
RUA DORESOPOLIS 260 (8 N Do CI'IENTE' '
’ 0 Raw 1
U&W s“ml“ Menotisica
CENTRO
PAINS - MG Datsa de Lot
CEP: 35582.-000 Zaedsr | Aum | oo *ﬁ’l’% n\nnumnll
MEDIDOR N°: AMHIG1071488 ety 208
InformagBes Yecnicas
Tipo de Mediclo Lefturs Anferior | LaltwraAtusl | Constante de Medicko | Congume KiWh
Enaergia Elétrica 3693 ar2s 1 38
AT A ATRTY :.'.'.n'nlnnn"c:
Dascrigio Quantidadle Prego Valor {R§)
Energia Elébica kWh 35 0,95682538 33,47
ENCARGOSAONRANCAS
Descrig o Valor %
Atualiz. Finane, Hest. 10§20 0,78
Racaleulo indicado: es determinagio ANEEL 1,23
Cobranga da Conta de Energioa cie 07 / 2020 28,7
1ARIFAS APLICADAS{Sem irnpostas)
Enwergia Elétca kWh 0,564291968
CPFI 03450 us Pag 1 de 1

B033.6DD5.897E.CDYE.CF57.1556.7DA7.4192
RESERVADO AO FISCO |

- 'KGd/20%0 1170812020 e

Bows ce oy (RS): AT R R
[ 2347 0,71 A% 0,16
PASED 23,43 3,30 R$ 0,77
COFINS
Ciwirias to Canasno gl T T T —————
MésiAne kih kiwhidi Fatam.| gue sujeieam s unidade consumidors 4
JUL020 24 065 W sugpansiio do fornecimanto de snargla slétrioa
JUNI070 7 115 12 o pantir das datas digeriminadas:
MAN2020 41 1,67 28 DEBITON)
ABRI2020 40 1,28 n MésiAno Valor Prev.Corte
MARY02) 19 238 kX ABR/2020 R$39,30 03/09/2020
FEVE2020 Fi'] 212 28 MAN2020 544,75 03/09/2020
JANRDG I 2,38 3 JUNI2020 R$45.85 03/09/2020
DE2M018 63 225 .|
NOY2019 63 203 #
olTR0ME 8 1,64 ki
SETI2019 an 1,20 30 A religagio satars condiclonndn é Inexistbnele
AGOR019 3 1,00 K de dibites veneldes de sua respensabilidade

Tarifa vigente conforme Res Aneel n® 2,72 fnnnt B80S Eiltas

JULI2020 Band. Yerds - AGOR02) Band, Verde

{ pagamento desta conta nde quita débitos anteriores, Para estes, sstic sujeitas penalidades legais
viganuss {multas) efou atusizagdo financeira (jurosjbaseadas ne vencimento das mesmas.

£ deyer do consumidor manter oz dedos codasimiz sumpre atusiizades ¢ informar alteragSes dn mtividade
exwicida na jocal.

Fupa sue scdesiio para receblmento da conta de energia por e-nmil acessando wwww.cemig.com.br

L witura realizada conf. catendgrio de faturamento.

RECEBA SUA FATURA DE ENERGIA POR E-MAIL DE FORMA FACIL, RAPIDA E SEGURA
ACEBSE AGORA www.cemig.com. br

MG cosovEusPE1 | 1110972020 | ReeOAeT
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10/11/2020 Banco do Brasil

G335101358343267028
Agua / Luz / Telefone / Gas 10/11/2020 14:11:06
Cliente
Agéncia 2381-7
Conta comrente 73046-7 PREF MUN PAINS FPM
Codigo de bamas lido 83650000000920401380011247443041108018832181
Data pagamento 10/11/2020
Valor documento 92,04
Traﬁsacéo registrada como pendente por insuficiéncia de assinaturas.
Pendéncia nimero: 918887398.
Usudrio: J2783905 AILTCN GERALDO RODRIGLUES.
¥
hitps.//aapj.bb.com.br/aapjhomeV2.bb?tokenSessao=50250c44973eca32081d1129e3cefScet 111
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